
       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal kirkelige fellesråd 

 

 

 

Møtebok for Nittedal kirkelige fellesråd 

 

Møtedato: 20.04.2022 

Møtetid: kl. 17:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

 

Til stede:  

Mathias Ask Jensen Dønvold, Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Jorunn Selnes, Ann-Karin Pettersen, Toril 

Wangen Hexeberg, Torstein Lalim. 

 

Øvrige til stede: Merete Eielsen Strandberg 

 

Innkalling til møtet og møtebok fra kirkelig fellesråd 16. mars godkjent. 

 

MELDINGSSAKER 

 

Sak 000007 Nytt fra stab 

 

Sak 000008 Status innstallering av rørovner i Hakadal kirke 

Arbeidet med rørovnenen er i all hovedsak ferdig. Det er ikke nok strøm inn i kirken slik at kun halvparten 

av ovnene er satt i bruk. Dette fungerer bra foreløpig. Vi arbeider nå med sluttrapporten som skal sendes 

Riksantikvaren. Både estetisk og varmemessig så ser det veldig bra ut. Sluttsummen på prosjektet er enda 

ikke klar 

 

Sak 000009 Mer strøm inn til Hakadal kirke 

Etter avtale med tidligere fellesrådsleder har kirkevergen arbeidet med å få høyere strømtilførsel inn i 

Hakadal kirke. Dette er nå godkjent av Viken fylkeskommune og Riksantikvaren. Se vedlegg 

 

Sak 000010 Status sprinkleranlegg i Hakadal kirke 

Vi har nå skrevet kontrakt med entreprenører og har hatt oppstartsmøte. Målet er at arbeidet skal være ferdig 

utført innen konfirmasjonene i september 

 

Sak 000011 Solskjerming i Nittedal kirke 

Det vil bli innkjøpt solskjerming i form at rullegardiner i Nittedal kirke 

 

Sak 000012 Møtebok Hakadal menighetsråd 24. mars 2022 

 

Sak 000013 Informasjon om fellesrådets samarbeid med kommunen for flyktninger fra Ukraina 

 

Sak 000014 Eventuelt 

 

VEDTAKSSAKER 

Sak 011/22 Evaluering og oppsummering av fellesmøtet mellom råd og stab 

 

Vedtak: 

Nittedal kirkelige fellesråd takker for en innholdsrik og fin samling mellom de folkevalgte i rådene og 

staben. Vi sender oppsummeringene vider til staben og menighetsrådene og oppfordrer menighetsrådene om 

å følge opp punktene og å se på hvor det er mest naturlig at temaene følges opp. Er det noe man ønsker at 

fellesrådet skal bidra med? Vi ber dem samtidig vurdere hvor ønskelig det er med to slike treffpunkt i året. 

Neste møte er planlagt 11. oktober 2022 
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Sak 012/22 Revisjonsberetning 2021 

 

Vedtak: 

Da revisjonsrapporten ikke var kommet før møtet blir den behandlet på neste fellesrådsmøte 15. juni 2022 

 

 

Sak 013/22 Økonomiplan 2023 - 2026 

 

Vedtak: 

Med utgangspunkt i fjorårets økonomiplan utarbeider fellesrådet en foreløpig økonomiplan for perioden 

2023 – 2026. Se vedlagte dokument. Den endelige økonomiplanen vil bli utarbeidet på septembermøtet 

 

 
 

 

For Nittedal kirkelige fellesråd 

 

Mathias Ask Jensen Dønvold   Merete Eielsen Strandberg 

Leder     Saksbehandler 

 

 

 

Kopi:  Nittedal kommune v/ rådmann, økonomisjef, leder budsjettavdeling og regnskapsfører 

 Revisjon, menighetsrådsleder og stab. 

 


